
平成２８年２月２４日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                               京都市立勧修中学校ＰＴＡ 

    会 長  山 本  宗 

平成２７年度 ＰＴＡ総会のご案内 

 寒さもまだ厳しい折りではございますが、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

平素より勧修中学校ＰＴＡ活動にご協力いただき誠にありがとうございます。本年度もあとわ

ずかとなり、ＰＴＡ諸行事も総会と卒業式等を残すのみとなりました。 

 さて、標題の平成２７年度ＰＴＡ総会を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが，

お誘い合わせの上多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、当日やむをえず 欠席の場合は，下記の委任状 を各学級担任の先生に、総会当日３月

２日（水）午前９時までにご提出いただきますよう，お願い申し上げます。 

記 

１．日 時   平成２８年３月２日（水）午前１０時～

２．場 所 本校 大会議室（東校舎２階）

３．案 件 ① 平成２７年度 事業報告 

        ② 平成２７年度 会計決算報告・会計監査報告 

        ③ 平成２８年度 ＰＴＡ役員選挙

        ④ その他

委  任  状 

平成２８年３月２日のＰＴＡ総会の審議議決について総会の議長に一任いたします。

                                                   平成２８年  月  日 

ＰＴＡ会長  山本 宗 様 

                                年   組 会員氏名            印 

○一世帯で二人以上中学に在籍の場合，委任状の提出はいずれかお一人で結構です。 

切 り 取 り 線


